
毎度、関東バスをご利用いただきましてありがとうございます。

当社では、下記の通り回数乗車券の取り扱いを実施させていただくこととなりました。

『バス共通カード』・『DAYカード』の発売終了
およびご利用終了について

一部『回数乗車券』の発売終了について

　『バス共通カード』につきましては平成６年より、また、『DAYカード』 　都内均一地区および三多摩地区にてお取り扱いをしております一部『回数

につきましては平成１２年より、永い間ご愛顧いただいて参りましたが、 乗車券』（紙製）につきましては、下記の通り発売を終了させていただくこ

『PASMO』（パスモ）・『Suica』（スイカ）でのご利用の増加に伴い、 ととなりました。

当社では、下記の通り『バス共通カード』・『DAYカード』のお取り扱いを

終了させていただくこととなりました。

関東バス株式会社

発売期間　　平成２２年３月３１日（水）まで

ご利用可能期間　　平成２２年７月３１日（土）まで

　払い戻しについて

平成２２年８月１日（日）以降は、無手数料にて
払い戻しをさせていただきます。

※払い戻しお取り扱い期間は平成２７年７月３１日までとさ
せていただきます。

発売期間　　平成２２年３月３１日（水）まで

※ご利用期間終了の期限はございません

　払い戻しについて
平成２２年４月１日（木）以降は、無手数料にて
払い戻しをさせていただきます。

発売を終了する回数乗車券

今後は、一枚のカードで繰り返しバス・電車・ショッピングにご利用いただける
大変便利な『PASMO』（パスモ）・『Suica』（スイカ）をご利用くださいますようお願い申し上げます。

平成２２年４月１日（木）より　『バス利用特典サービス』　のサービスアップを併せて実施致します。

①　1000円券　　　110円券10枚　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（都内均一地区用）

②　1000円券　　　100円券11枚　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（三多摩地区用）

③　1000円券　　　　90円券12枚＋30円券1枚　　　　　　　　　　 （三多摩地区用）

④　2000円券　　　170円券13枚＋10円券4枚　　　　　　　　　　　（三多摩地区用）

⑤　4000円券　　　190円券25枚　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（三多摩地区用）

⑥　4000円券　　　210円券22枚＋130円券1枚　　　　　　　　　　（三多摩地区用）


	バスカ＋DAY（暫定版）

